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                                                                                                                      Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy:  PN 67/24  - dostawa środków do dezynfekcji 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówień publicznych (T.J. Dz. U. z 2024r. poz. 1320.; zwana dalej: PZP), przekazuję 

poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1 

Dot. Zadania 9 
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekując działania na Tbc ma na myśli 
skuteczność prątkobójczą ? 
Odpowiedź nr 1 

TAK, Zamawiający oczekując działania na Tbc, ma na myśli skuteczność 

prątkobójczą.  

 

Pytanie nr 2 

Dot. Zadania 9 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekując działania na F ma na myśli 
skuteczność grzybobójczą ? 
Odpowiedź nr 2 

TAK, Zamawiający oczekując działania na F, ma na myśli skuteczność grzybobójczą.  

 

Pytanie nr 3 

Dot. Zadania 9 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje chusteczek  nasączonych jedną 
substancją czynną na poziomie min. 70%? 
Odpowiedź nr 3 

NIE, Zamawiający opisując asortyment zawarty w Zadaniu 9 określił minimalną 

zawartość nasączenia alkoholem na poziomie 70 %. Zamawiający nie wymaga aby 

była to jedna substancja czynna, dopuszcza zawartość mieszniny alkoholi. 
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Pytanie nr 4 

Dot. Zadania 9 
Czy Zamawiający oczekuje chusteczek nasączonych alkoholem bez zawartości innych 
substancji? 
Odpowiedź nr 4 

NIE, Zamawiający nie oczekuje chusteczek nasączonych alkoholem bez zawartości 

innych substancji. Zamawiający wymaga nasączenia chusteczek alkoholem na 

poziomie 70 %. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. Zadania 9  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek o spektrum B, F do 1 min., 
Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Noro, Adeno, Rota, Vaccinia) do 30 sek.? 
Odpowiedź nr 5 

TAK, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań 

określonych w SWZ. 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Sikorska-Danilewicz   
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